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VOLVO LEVELING BUCKET 265CM 2000L 10-12TON HW

HW pyordkuormaajan tasauskauha. Tilavuus noin 2,0m3. Huulileveys 265cm, syvyys 1500mm. Huulilevy 30mm
Hardox 500. Vaippa 10mm ja 16mm pohjakiskot.. Saatavana myds muita leveyksid 200 - 340cm, kysy tarjous!

| 4 650,00 € alv 0%

TEKNISET TIEDOT

Leveys (mm):

Korkeus (mm):

Ainevahvuus (mm):

Leveysluokka:
Tuotekoodi:
Tunniste:

Paino:

2650

760

10

265cm
6011/2
KC21 E4 kg

915kg

Syvyys (mm):
Tilavuus (m3):
Vuosimalli:

Kiinnike 1:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

1500

2,0

2024
Volva BM
2000L kg
10 - 12 ton

265x150x90cm |
3.6 m3
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0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




